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Buletin, mujor



Trajnim me eksperte të Content / Online Marketing

1 Qershori 

"DUE MARI"

UNUM Festival

Charter - me linjën direkte Rusi-Shqipëri

Vizita në Japoni për promovimin e Shqiperisë 

Turistike

"Press Trip" me disa përfaqësues të mediave Sllovake





.

























Trajnim dhe këshillim , me 

ekspertë të Content / Online 

Marketing për procesin e 

realizimit të fushatave online.



Trajnim me eksperte të Content / Online Marketing



G J A T Ë V I Z I T Ë S N Ë J A P O N I P Ë R P R O M O V I M I N E S H Q I P E R I S Ë T U R I S T I K E , D H E P A K E T A V E T Ë

P Ë R B A S H K Ë T A T U R I S T I K E , M E A M B A S A D O R I N E R S H - S Ë N Ë T O K Y O Z . G J E R G J T E N E Q E X H I ,

A M B A S A D O R I N E R E P U B L I K E S S Ë K O S O V E S , A M B A S A D E N E R E P U B L I K Ë S S Ë M A Q E D O N I S Ë S Ë

V E R I U T D H E P Ë R F A Q Ë S U E S T Ë J A T A ( J A P A N A S S O C I A T I O N O F T R A V E L A G E N C I E S ) N Ë

U D H Ë R R Ë F Y E S I N T U R I S T I K T E J A T A N D Ë R 3 0 Q Y T E T E T E V R O P I A N E Q Ë D U H E N V I Z I T U A R , Ë S H T Ë

P Ë R F S H I R Ë N Ë V E N D T Ë D Y T Ë E D H E Q Y T E T I I B E R A T I T .









Agjencia Kombëtare e Turizmit me qëllim promovimin 

e turizmit, po organizon një "Press Trip" me disa 

përfaqësues të mediave Sllovake 🇸🇰 Gjatë udhëtimit do 

të vizitohen qytete si Tirana, Durrësi, Fieri (Apolloni), 

Vlora.

Ky delegacion ka një rëndësi të vecantë pasi ofron 

mundësi të pasqyrojmë Shqipërinë Turistike në mediat 

e tyre locale.













Mbërrin për herë të parë

në Shqipëri charter - i me

220 turistë,në linjën

direkte Rusi-Shqipëri

03/10



















Itali-Shqipëri- Mal i Zi, projekti që synon të

krijojë platforma web inovative për

promovimin e aseteve natyrore dhe

kulturore.
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